проект

     РЕШЕНИЕ
	Принято

Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  первого созыва

	              __ февраля 2024 года

Об определении границ части территории и  созыве схода граждан
 на части территории  села Муки-Какси  муниципального  образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по вопросу введения и использования средств  самообложения граждан

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года № 117 «Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», обращением инициативной группы жителей ул. Колхозной села Муки-Какси,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

 1.Определить границы части территории села Муки-Какси муниципального  образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», на которой проводится сход граждан по вопросу введения и использования средств  самообложения граждан – ул. Колхозная села Муки-Какси. Часть территории неразрывна и не выходит за границы населенного пункта, в пределах которого находится определяемая территория.

         2. Созвать сход граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на части территории -  ул. Колхозная села Муки-Какси, (далее – сход граждан).

         3. Обязанности по организации схода граждан возложить на Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Сюмсинского

районного Совета депутатов                                                                   А.Л.Пантюхин

Глава Сюмсинского района                                                                     П.П.Кудрявцев